
2025年甘肃省平凉市崇信县陇中地区六盘山生态

保护和修复综合治理项目中标结果公告

一、项目编号：GSZQ-ZC-25009

二、项目名称：2025年甘肃省平凉市崇信县陇中地区六盘山生

态保护和修复综合治理项目

三、中标信息

包段 供应商名称 供应商地址
中标金额

（万元）

一包
泾川县众义辉商贸

有限公司

甘肃省平凉市泾川县城

关镇杨柳村一中路23号

（康复医院向西30米）

124.35948

二包
甘肃绿欣源绿化工

程有限责任公司

甘肃省平凉市崇信县锦

屏镇关村村东庄社91号
209.90291

三包
甘肃旭蓝商贸有限

公司

甘肃省平凉市泾川县兰

家山村6社1号楼门面
65.65088

四包
杨凌绿啓园林绿化

有限公司

陕西省杨凌示范区神农

路东段邰南家园6号楼1

单元3楼

144.413644

五包
平凉祥宏通商贸有

限公司

甘肃省平凉市泾川县城

关镇万美城市广场A区03

栋2楼207号

68.86082

四、主要标的信息

工程类（一包）

项目实施内容及地点 品目 单位 数量
单价

（元）

总价

（元）



人工造林1213.5亩（柏树

镇：670.95亩。其中：树

村64.2亩，党洼村118.65

亩，马新庄村214.95亩，

三星村138.9亩，吴家湾村

99.45亩，张湾村34.8亩。

黄寨镇：542.55亩。其中

：北沟村45亩，甘庄村

100.2亩，茜家洼村378亩

，水泉洼村19.35亩。）

云杉苗 株 80091 8.3 664755.3

刺槐苗 株 53394 1.5 80091

施工费 工日 3640.5 119 433219.5

浇水 亩 1213.5 54 65529

工程类（二包）

项目实施内容及地点 品目 单位 数量
单价

（元）

总价

（元）

人工造林2064.75亩（木林

乡1107.45亩。其中：大村

19.35亩，东阳寨村216.15

亩，沟老村407.55亩，木

林村181.5亩，桃花岭村

282.9亩。黄花乡：957.3

亩。其中：高年村409.35

亩，黄花塬村423.75亩，

南马寨子村81.15亩，水磨

村43.05亩。）

云杉苗 株 136274 8.5 1158329

刺槐苗 株 90849 1.4 127188.6

施工费 工日 6194.25 105 650396.25

浇水 亩 2064.75 79 163115.25

工程类（三包）

项目实施内容及地点 品目 单位 数量
单价

（元）

总价

（元）



人工造林640.8亩（锦屏镇

：东庄村210.15亩，杜家

塬村430.65亩。）

云杉苗 株 28364 8 226912

刺槐苗 株 28195 2 56390

侧柏苗 株 13930 8 111440

施工费 工日 1922.4 121 232610.4

浇水 亩 640.8 45.5 29156.4

工程类（四包）

项目实施内容及地点 品目 单位 数量
单价

（元）

总价

（元）

人工造林1408.35亩（锦屏

镇：关村村343.5亩，马沟

村489.15亩，位家沟村

12.75亩，文家咀村28.05

亩 ，野雀村320.85亩，枣

林村59.25亩，长新村

133.8亩，赵湾村21亩。）

云杉苗 株 84121 7.59 638478.39

刺槐苗 株 61968 2.64 163595.52

油松苗 株 8831 4.13 36472.03

施工费 工日 4225.05 130 549256.5

浇水 亩 1408.35 40 56334

工程类（五包）



项目实施内容及地点 品目 单位 数量
单价

（元）

总价

（元）

人工造林672.6亩（新窑镇

：180.6亩。其中：赤城村

28.95亩，大兴村32.25亩

，宰相村28.95亩，周寨村

90.45亩。五举农场：492

亩。其中：槐树分场

325.95亩，崖子分场

166.05亩。 ）

油松苗 株 44392 8.3 368453.6

刺槐苗 株 29144 1.5 43716

施工费 工日 2017.8 119 240118.2

浇水 亩 672.6 54 36320.4

五、评审专家名单

高焕荣 杨小虎 司文 邓晓奋 白小东 李浩霏 王小明

六、代理服务收费标准及金额

收取标准：据国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂

行办法》（计价格[2002]1980 号），《国家发展改革委关于进

一步放开专业服务价格的通知》（发改办价格[2015]299 号）

规定的标准，成交供应商向招标代理机构缴纳招标代理服务费。

收费金额：一包：1.245 万元,二包：2.1184 万元，三包：

0.6575万元，四包：1.4449万元，五包：0.6896万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无其他补充事宜



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采 购 人：崇信县林草中心

地 址：崇信县永丰街204号

电 话：18993309069

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃中谦建设咨询有限公司

地 址：甘肃省平凉市崆峒定北大厦8楼806室

联系方式：18770255270

3.项目联系方式

项目联系人：何女士

电 话：18770255270

十、附件

1.《中小微企业声明函》5份



44

二、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明， 根据《政府采购促进中小企业发展管

理 办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 崇

信县林 草中心 的 2025 年甘肃省平凉市崇信县陇中地区六盘山

生态保护和修复 综合治理项目（一包）采购活动，服务全部由符合政

策要求的：

中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向

协议的中 小企业）的具体情况如下：

1. 云杉苗（标的名称），属于 林业 （采购文件中明确的所属行

业）；承接企业为 泾川县众义辉商贸 有限公司 （企业名称），从业

人员 6 人，营业收入为 136.21 万元，资产总额为 166.64 万元，属于 小

型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 刺槐苗（标的名称），属于 林业 （采购文件中明确的所属行

业）；承接企业为 泾川县众义辉商贸 有限公司 （企业名称），从业

人员 6 人，营业收入为 136.21 万元，资产总额为 166.64 万元，属于 小

型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 施工费、浇水（标的名称），属于 林业 （采购文件中明确的

所属行业）；承接企业为 泾川县众义辉商贸 有限公司 （企业名称）

，从业人员 6 人，营业收入为 136.21 万元，资产总额为 166.64 万元，

属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的

情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（盖章）：泾川县众义辉商贸有限公司

日 期： 2025 年7 月7 日



53

七、中小企业声明函

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加

崇信县林草中心（单位名称）的 2025 年甘肃省平凉市崇信县陇中地

区六盘山生态保护和修复综合治理项目（项目名称）采购活动，服务

全部由符合政策要求的：

中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意

向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.云杉苗、刺槐苗（标的名称） ，属于林业（采购文件中明确

的所属行业）行业； 承接企业为甘肃绿欣源绿化工程有限责任公司

（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 152.24 万元，资产总

额为 156.80 万元，属于小型企业 （中型企业、小型企业、微型企

业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（盖章）：甘肃绿欣源绿化工程有限责任公司

日 期： 2025 年 7 月 7日

注：1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改

革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业



54

[2020]46 号）和《财政部工业和信息化部关于印发＜政府采购促进中小企业发

展管理办法＞的通知》(财库[2020]46 号)相关规定。



67

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加

崇信县林草中心（单位名称）的 2025 年甘肃省平凉市崇信县陇中地

区六盘山生态保护和修复综合治理项目三包（项目名称）采购活动，

服务全部由符合政策要求的：中小企业承接。相关企业（含联合体中

的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.云杉苗（标的名称） ，属于林业（采购文件中明确的所属行

业）行业； 承接企业为甘肃旭蓝商贸有限公司（企业名称），从业

人员 33人，营业收入为 29.32 万元，资产总额为 7.91 万元，属于小

型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.刺槐苗（标的名称） ，属于林业（采购文件中明确的所属行

业）行业； 承接企业为甘肃旭蓝商贸有限公司（企业名称），从业

人员 33人，营业收入为 29.32 万元，资产总额为 7.91 万元，属于小

型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3.侧柏苗（标的名称） ，属于林业（采购文件中明确的所属行

业）行业； 承接企业为甘肃旭蓝商贸有限公司（企业名称），从业

人员 33人，营业收入为 29.32 万元，资产总额为 7.91 万元，属于小

型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。



68

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（盖章）： 甘肃旭蓝商贸有限公司

日 期： 2025 年 07 月 07 日

注：1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国

家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》

（工信部联企业[2020]46 号）和《财政部工业和信息化部关于印发

＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的通知》(财库[2020]46 号)

相关规定。

2、中小企业部分提供其他中小企业制造货物的应另附说明。。

无

投标供应商（公章） ： /

授权代表（签字或盖章） ： /

/年 /月 /日



附件 1：

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加崇信县林草中心（单

位名称）的 2025 年甘肃省平凉市崇信县陇中地区六盘山生态保护和修复综合治

理项目（四包）（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的：

中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中

小企业）的具体情况如下：

1.云杉、刺槐、油松、整地、栽植、浇水（标的名称），属于农、林、牧、

渔业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 杨凌绿啓园林绿化有限公

司（企业名称），从业人员 38 人，营业收入为 448.40 万元， 资产总额为

1139.72 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：杨凌绿啓园林绿化有限公司

日 期： 2025 年 7 月 7 日

注：1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改

革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业

[2020]46 号）和《财政部工业和信息化部关于印发＜政府采购促进中小企业发

展管理办法＞的通知》(财库[2020]46 号)相关规定。

2、中小企业部分提供其他中小企业制造货物的应另附说明。。

投标供应商（公章） ： 杨凌绿啓园林绿化有限公司

授权代表（签字或盖章） ：

2025 年 7 月 7 日

4 



平凉祥宏通商贸有限公司 投标文件

26

（七）中小企业声明函

附件1：

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法

》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加崇信县林草中心（单

位名称）的2025年甘肃省平凉市崇信县陇中地区六盘山生态保护和修复综合治

理项目（五包）（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的：

中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的

中小企业）的具体情况如下：

1.油松苗（标的名称） ，属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所

属行业）行业； 承接企业为 平凉祥宏通商贸有限公司 （企业名称），从业人

员 8 人，营业收入为56.67万元，资产总额为38.23万元，属于小型企业（中型

企业、小型企业、微型企业）；

2.刺槐苗（标的名称） ，属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所

属行业）行业； 承接企业为 平凉祥宏通商贸有限公司 （企业名称），从业人

员 8 人，营业收入为 56.67 万元，资产总额为 38.23 万元，属于 小

型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

3.施工费、浇水（标的名称） ，属于农、林、牧、渔业（采购文件中明

确的所属行业）行业； 承接企业为平凉祥宏通商贸有限公司（企业名称），从

业人员 8 人，营业收入为 56.67 万元，资产总额为 38.23 万元，属

于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：平凉祥宏通商贸有限公司 日期：2025年07月07日

注：1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和

改 革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业



平凉祥宏通商贸有限公司 投标文件

27

[2020]46 号）和《财政部工业和信息化部关于印发＜政府采购促进中小企业发

展管理办法＞的通知》 (财库[2020]46 号)相关规定。

2、中小企业部分提供其他中小企业制造货物的应另附说明。

投标供应商（公章）：平凉祥宏通商贸有限公司

授权代表（签字或盖章）：

2025年07月07日


